



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KN HOLDING, VARDE APS**  
**VESTRE LANDEVEJ 26, 6800 VARDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. september 2016

---

Kim Nørskov Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KN Holding, Varde ApS Vestre Landevej 26 6800 Varde
	CVR-nr.: 33 37 94 98
	Stiftet: 3. januar 2011
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Kim Nørskov Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 3.715.276, hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.783.584 og en egenkapital på kr. 6.793.150.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>3.729.469</b>	<b>1.390</b>
Eksterne omkostninger.....		-7.000	-6
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>3.722.469</b>	<b>1.384</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-8.733	-16
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>3.713.736</b>	<b>1.368</b>
Skat af årets resultat.....	1	1.540	-2
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>3.715.276</b>	<b>1.366</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.600	675
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.729.449	1.390
Overført resultat.....		935.227	-699
<b>I ALT.....</b>		<b>3.715.276</b>	<b>1.366</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		6.011.290	2.282
Finansielle anlægsaktiver.....	2	6.011.290	2.282
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>6.011.290</b>	<b>2.282</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		554.142	621
Andre tilgodehavender.....		0	1.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.038.642	446
Tilgodehavender.....		1.592.784	2.067
Likvide beholdninger.....		179.510	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.772.294</b>	<b>2.067</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.783.584</b>	<b>4.349</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		5.931.290	3.202
Overført overskud.....		731.260	-204
Forslag til udbytte.....		50.600	675
<b>EGENKAPITAL.....</b>	3	<b>6.793.150</b>	<b>3.753</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.500	4
Selskabsskat.....		970.675	521
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		15.259	71
Kortfristede gældsforpligtelser.....		990.434	596
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>990.434</b>	<b>596</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.783.584</b>	<b>4.349</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.540	-1	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	3	
	<b>-1.540</b>	<b>2</b>	

## Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. juli 2015.....	80.000
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2015.....	2.201.821
Årets opskrivninger .....	3.729.469
<b>Opskrivninger 30. juni 2016.....</b>	<b>5.931.290</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>	<b>6.011.290</b>

## Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
A Led A/S.....	6.011.294	3.729.469	100 %

## Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	80.000	3.201.841	-203.967	675.000	3.752.874
Betalt udbytte.....				-675.000	-675.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.729.449	935.227	50.600	3.715.276
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>80.000</b>	<b>5.931.290</b>	<b>731.260</b>	<b>50.600</b>	<b>6.793.150</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****4***Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed A Led ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 971 tkr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.**5**